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Bilan du mois

Données provisoires*

dont blessés
hospitalisés

Personnes tuées
a trente jours

Blessés :

Accidents corporels

Février 2016* 1
Février 2015* 1
Différences 2016 / 2015 =
Evolutions 2016 / 2015 +2,6% 0% +8,1% -18,8 %
Evolutions « lle-de-France » 2016 / 2015 +6,8% -21,4 % +72% -1,4%

Par rapport a février 2015, on ne dénombre qu’une personne tuée alors que les nombres d’accidents et
de blessés sont en augmentation et que le nombre de blessés hospitalisés est en diminution.

Accidents mortels du mois

Le 29 (01h35), a SAINT-OUEN, Quai de Seine, une femme, age indéterminé a ce stade, passagére d’un
véhicule léger, décede sur place.

Usagers tués en 2016

1 automobiliste décédée
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| en%
Piétons 1 50 %
Cyclistes
Utilisateurs de 2RM
Utilisateurs de VL / VU 1 50 %
Utilisateurs de PL / TC
Autres usagers
Total 1 1 2 | 100%
Parten % 50% | 50% | 100 % -
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Bilan de I'année 2016 Accidents corporels

Personnes tuées
a trente jours

Blessés :

dont blessés
hospitalisés

Janvier

256

1

297

45

Février

218

1

263

44

Mars

Avril

Mai

Juin

Juillet

Aot

Septembre

Octobre

Novembre

Décembre

Les deux premiers mois 2016*

Les deux premiers mois 2015*

Différences 2016 / 2015
Evolutions 2016 / 2015
Evolution fle-de-France 2016 / 2015

+17,1 %

nombre de blessés hospitalisés.

Ces deux premiers mois de 2016 sont marqués par une augmentation concomitante des nombres
d’accidents et de blessés, une diminution du nombre de personnes tuées et légére augmentation du

Bilan de I'année glissante Accidents corporels P(?rsonnes' tuees Blessés : dont -ble.ss?s
a trente jours hospitalisés

Mars 2015* / Février 2016* 3015 31 3550 719

Mars 2014* / Février 2015* 2936 34 3392 585

Différence 2016 / 2015
Evolution 2016 / 2015

Evolutions « ile-de-France » 2016 / 2015

+0,6%

-12,7 %

+0,7%

+134
+22,9%
+80%

de blessés hospitalisés.

Sur une période de douze mois glissants, on reléve une légére augmentation des nombres d’accidents et
de blessés, une légere diminution du nombre de personnes tuées et une forte augmentation du nombre

Direction régionale et interdépartementale de I'Equipement

AVERTISSEMENT : les données présentées dans ce baromeétre sont issues du
systéme dit des « remontées rapides ATB » (A pour accidents corporels de la
circulation routiere, T pour personnes décédées dans les 30 jours suivant

I'accident, B pour victimes non décédées) suivi par les forces de police . Elles sont
comparées aux mémes données de l'année précédente ou de la période
plurimensuelle équivalente. Les évolutions a la baisse ou a la hausse de

certaines valeurs absolues peu importantes peuvent en outre générer des
évolutions en pourcentage importantes, non significatives du point de vue de
I'analyse, qu’il convient donc d’interpréter avec prudence. Ces données incluent
celles correspondant a des accidents corporels survenus sur le territoire de
I'aéroport ROISSY-Charles DE GAULLE situé sur les départements. de la Seine-et-
Marne, de la Seine-Saint-Denis et du Val-d’Oise.
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